
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Kupní smlouva č. DNS/T/03/2018 

I. 
Smluvní strany 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 11111998 Sb., o vysokých školách a o změně a 
doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A.,Ph.D. 
Bankovní spojení:   
Číslo účtu:  
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: příslušný objednatel dle přílohy č. 1 této 
kupní smlouvy 
(dále jen „Kupující') na straně jedné, 

a 

Společnost: C SYSTEM CZ a.s. 
IČO: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Se sídlem: Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 Brno 
Jednající: Simona Nečasová, předsedkyně představenstva 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Zapsaná u: u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 4576 
(dále jen „Prodávající') na straně druhé 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), tuto kupní 

smlouvu (dále jen "Smlouva"): 

li. 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem koupě podle této Smlouvy jsou originální zásobníky tonerů a inkoustových 
náplní (dále jen „zboží") v druhu a množství dle specifikace, která tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. Prodávající není oprávněn odevzdat Kupujícímu větší množství zboží ve smyslu § 2093 
občanského zákoníku. Smluvní strany si ujednaly, že § 2099 odst. 2 občanského 
zákoníku se nepoužije. 

3. Prodávající se zavazuje odevzdat za touto Smlouvou sjednaných podmínek Kupujícímu 
zboží, specifikované v příloze č. 1 této Smlouvy a umožnit mu nabýt vlastnické právo 
k tomuto zboží a Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní 
cenu způsobem a v termínu sjednanými touto Smlouvou. 

4. Spolu se zbožím je Prodávající povinen předat Kupujícímu kompletní dokumentaci 
náležející ke zboží, tj. Dodací list a Návod k obsluze v českém jazyce. 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 (celkem 4) 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

5. Prodávající ujišťuje, že zboží je bez vad. 

Ill. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v množství, jakosti a provedení stanoveném v této 
Smlouvě a opatřit zboží pro přepravu způsobem vyhovujícím účelu této Smlouvy. 

2. Prodávající je povinen od Kupujícího odebrat použité tonery a cartridge, a recyklovat je, 
případně je ekologicky zlikvidovat podle normy ISO 14001 . 

3. Kupující si vyhrazuje právo nepřevzít veškeré zboží. 

IV. 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží nejpozději do 15 kalendářních dnů ode dne nabytí 
účinnosti této Smlouvy. Odevzdání zboží a dokumentace náležející ke zboží smluvní 
strany potvrdí datovaným předávacím protokolem podepsaným oprávněnými osobami 
Prodávajícího i Kupujícího, a to pro každé nákladové středisko samostatně . 

2. Místem plnění je Univerzita Palackého v Olomouci, jednotlivá odborná pracoviště jsou 
upřesněna v příloze č. 1 této Smlouvy. 

3. Osoby oprávněné k převzetí zboží za Kupujícího jsou osoby uvedené v příloze 
č. 1 této Smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že ustanovení § 2126 a § 2127 občanského zákoníku o 
svépomocném prodeji se v případě prodlení Kupujícího s převzetím zboží nepoužijí. 

v. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Celková kupní cena zboží byla stanovena dohodou obou účastníků Smlouvy ve výši 
240 026,- Kč bez DPH, tj. 290 431,- Kč vč. DPH, z toho DPH 21 % 50 405,- Kč . Celková 
kalkulace kupní ceny je součástí přllohy č. 1 této Smlouvy. DPH bude účtována ve výši 
určené podle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Kupní cena dle odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré 
náklady a zisk Prodávajícího spojené s dodávkou zboží (vč. dopravy, balného, cla). 

3. Kupní cenu dle čl. V. odst. 1 této Smlouvy je Kupující povinen zaplatit Prodávajícímu po 
částech , a to bankovními převody na bankovní účet Prodávajícího uvedený v článku I. 
této Smlouvy na základě řádného/řádných vystaveného/ných daňového/vých 
dokladu/ů, který/é je Prodávající oprávněn vystavovat ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění, který je dnem podepsání předávacího protokolu podle čl. IV. odst. 1 této 
Smlouvy. Splatnost každého daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
prokazatelného doručení Kupujícímu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. Každý vystavený daňový doklad musí být označen číslem kupní Smlouvy. 

4. Prodávající vystaví jednotlivé daňové doklady na ceny jednotlivých souborů tonerů a 
inkoustových náplní, jak je stanoveno v příloze č. 1 Smlouvy, a to pro každé nákladové 
středisko samostatně . Každý daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového a 
účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějš ích 

předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů a musí mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 občanského zákoníku. V 
případě , že daňový doklad výše uvedené náležitosti nebude splňovat nebo bude 
obsahovat nesprávné údaje, vrátí Kupující daňový doklad do dne splatnosti daňového 
dokladu k opravení bez jeho proplacení. Lhůta splatnosti se v takovém případě dnem 
zpětného odeslání staví a poté počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného či 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 (celkem 4) 



5. 

6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

nově vyhotoveného daňového dokladu na adresu Kupujícího uvedenou v čl. I. této 
Smlouvy. 
Platby dle čl. V. odst. 3 této Smlouvy budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré 
cenové údaje budou v této měně. 
Kupující prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle§ 1765 odst. 2 
občanského zákoníku,§ 1765 odst. 1 a§ 1766 občanského zákoníku se tedy nepoužijí. 

VI. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na věci 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží dnem odevzdání a převzetí zboží, uvedeném 
na předávacím protokolu podle čl. IV. odst. 1 této Smlouvy. Nebezpečí nahodilé zkázy a 
nahodilého zhoršení zboží včetně užitků přechází na Kupujícího současně s nabytím 
vlastnického práva ke zboží. 

2. Náklady spojené s odevzdáním zboží, zejména náklady na dopravu a zabalení zboží, 
nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím věci nese Kupující. 

VII. 
Záruka za jakost 

1. Prodávající poskytuje na zboží záruku za jakost podle § 2113 a násl. občanského 
zákoníku, v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu dle čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy. 

2. Práva z vadného plnění si smluvní strany ujednaly odchylně od § 2106 a násl. 
občanského zákoníku. Jestliže dodatečně vyjde najevo vada nebo vady může Kupující 
zvolit jedno z následujících práv z vadného plnění: právo na bezplatnou opravu zboží, 
právo na dodání nového či chybějícího zboží, obě nejpozději do 10 kalendářních dnů 
ode dne oznámení vady, právo na přiměřenou slevu z dohodnuté ceny zboží, 
odpovídající povaze a rozsahu vady, právo na odstoupení od této Smlouvy. Zboží k 
opravě přebírá Prodávající na adrese Kupujícího uvedené v čl. I. této Smlouvy, 
nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající nepožaduje předání do opravy v 
originálním obalu. 

3. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů , které mu vznikly v souvislosti s 
uplatněním práv z odpovědnosti za vady. 

4. Právo odstoupit od této Smlouvy má Kupující i tehdy, jestliže jej Prodávající ujistil, že 
zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti Kupujícím vymíněné, nebo že nemá žádné 
vady, a toto ujištění se ukáže nepravdivým. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 
6. Místo pro nahlášení vad zboží: C SYSTEM CZ a.s., Otakara Ševčíka 840/1 O, 636 00 

Brno 
telefon,email :532 140 139, eva.hlavunkova@csystem.cz 

VIII. 
Utvrzení závazku 

1. V případě prodlení Prodávajícího s odevzdáním zboží oproti lhůtě sjednané v čl. IV. 
odst. 1 této Smlouvy je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení. 

2. V případě prodlení Prodávajícího s nastoupením k odstranění vad či se splněním 
povinnosti odstranit vadu v příslušné lhůtě podle čl. VII. odst. 2 této Smlouvy, je 
Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý, byť 
započatý, kalendářní den prodlení a za každý případ samostatně. -

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upal.cz 

Strana 3 (celkem 4) 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

3. Sjednáním smluvních pokut podle tohoto článku není dotčeno právo poškozené smluvní 
strany na náhradu škody, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. 

4. Smluvní pokuty je Kupující oprávněn započíst ve smyslu ust. § 1982 a násl. občanského 
zákoníku proti i nesplatné pohledávce Prodávajícího na úhradu kupní ceny. 

IX. 
Závěrečná ujednání 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněními osobami obou 
smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv Kupujícím dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném znění. 

2. Jakékoliv změny závazkového právního vztahu založeného touto Smlouvou mohou být 
činěny toliko písemnými datovanými pořadově číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Ujednání této kupní Smlouvy jsou vzájemně oddělitelná. Pokud jakákoli část závazku 
podle této kupní Smlouvy je nebo se stane neplatnou či nevymahatelnou, nebude to mít 
vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této kupní Smlouvy a smluvní 
strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou nebo nevymahatelnou část závazku 
novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět bude nejlépe odpovídat 
předmětu původního závazku. Pokud by tato kupní Smlouva neobsahovala nějaké 
ujednání, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné, 
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ujednání bylo do Smlouvy doplněno. 

4. Prodávající bere na vědomí, že je osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly dle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů . 

5. Kupující je oprávněn vyloučit formou dodatku ke Smlouvě některé položky z předmětu 
plnění nebo omezit počet kusů v některých položkách předmětu plnění, a to především 
v případě, že nebude uvolněna platba poskytovatele prostředků (např. MŠMT) 
Kupujícímu nebo Kupující nebude mít dostatek finančních prostředků . V takovém případě 
Prodávající poskytne potřebnou součinnost k uzavření dodatku k této Smlouvě a nebude 
uplatňovat nárok na náhradu újmy (majetkové i nemajetkové) vůči Kupujícímu. 

6. Tato Smlouva se pořizuje v elektronické podobě. 
7. Kupující si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené Smlouvy. 
8. Prodávající bere na vědomí, že tato Smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb. , o registru smluv, v účinném znění. 
9. Veškeré právní vztahy v této Smlouvě neupravené a z ní vyplývající se řídí občanským 

zákoníkem a právním řádem České republiky. 
10. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

10.1 . Příloha č. 1 - Technická specifikace a kalkulace ceny, včetně místa plnění a 
kontaktních osob 

V Olomouci, dn

Z K . ' 'h 
a upuJrcr o: 

• • Datum: 2018.02.21 OIW7:S2 
• 01'00' 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.O. 
rektor UP v Olomouci 

V Brně dne (datum v elektronickém podpisu) 

Za Prodávajícího: 

Simona 
Nečasová Dale: 2018.02.16 16:21:10 +01'00' 

Simona Nečasová 
předsedkyně představenstva 

Univerzita Palackého v Olomouci I Křížkovského 511/81771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 (celkem 4) 



Tonery 

Tonery a cattridge 003-2018 

Dodavatel: CSYSTEMCZa.s. Celková nabídková cena bez DPH: 240026,- Kč 
Předpokr.ídaná hodnota vkC bez 

DPH: 311 500.0 kč,-

Pořadové 

i:fslo 
noložkv 

Název Popis 

toner ilutif de tiskárny Brother Hl-
540801 Brothor HL-l8250CDN lts250CON, výt_Hnost3500s. 

toner l:ervenY do tisbimy Brother 
54082\ Srother HL-U!29XDN !HL-l82SOCDN,_výtěln ost 3500s. 

toner modrý do tiskárny Brother 
54081! BrotherHL-lS250CDN lHL-lS250CDN, výtě!ncst3500s. 

tonerčemý do tiská my C. non i-

54196] cancn i-sensys LBJ'SOOO _bensys.!J!P600Q,_výtěinost IGOOs. 

C.non f-sensys 
54204!LSP6310dn 

541S6I canon i-sensys MF4140 

canon ;.„nsys 

542401 M F4890dw 

toner černý do tis.k;imy t.anon 1-
sensys lSP6310dn, výtěžnost 

"""'· 
toner i:emý do tiskámy c.anon i. 

sensy< MF4140, výtěžnost 2000s. 
:ne!Tiflffi ll=rn)l l:ill\OllY 

'""SV• Mf4890dw, výtěžnost 

"""' toner červenY do tiskárny Epson 

54139f [pson AculaserC3900 IAcula„rC3900,~těinost 6000s. 

toner modrý do tiskárny Epson 

54136\ EP!on Aculaser C3900 \Aculaser C3900, výtéfoost SOOO!e 
toner černý do tiskárny Epoon 

Aculaser C3900, výtéfnost 
54138] Ep_son AculaserC3900 !2lc6000s. 

toner llul'( do tiskárny Epson 

54137] Epson Acu!,aser C3_900 l"\culase!_C3900,feěinost 6000s. 

540871 Epson AL-M200 
toner čem\1 do tis.k;imy Epson Al
M200. Wtěinost2SOOs. 

canridge červená do tiskárny 

Epson Workforce Pro WFI Epson Wcrkforce Pro Wf'.5620, 
54089[5620 výtěinos!4000s., 34,2ml, 

canridge modrá do tisk.irny Epson 

Epson Work.fcrce Pro WrjWork.Force ProWf'.5620, výtěžnost 
54090lS620 !4000s„34.2m!, 

cartridgežlutá do tiská my Epson 
Epson Wcrk.Force Pro WrjWork.Force ProWf'.5620. Wtěinost 1, 

54085\5620 \4000s„ 34,2ml. 
cartriďge i:em;i do tiskárnyEpson 

fpson WorkForce Pro Wf!work.Force Pro Wf'.5620, výtěžnost 
54ťIB8]5620 l4000s..65,lml. 

canridge červená do U.bimy 

fpson Work.Force Pro Wfl Epson WorkForce Pro Wf'.6090, 
54111l61)g{) výtěfuost 7000s„ 69m!. 

Poč..rkusU 

Předpekl. 

hodnota v kč bez 
DPH: 

Nákl. stledisko 

284016900 DěkanátCMTf 

2840\6900Děkanát CMJF 

2840}6900 Děkanát CMTF 

250011900 Děkanát LF 

500011900 Děkanát LF 

1
2261 Katedra 
aplikované 

2600]ekcnomie 

140019241 Ůčtáma 

molekulám i 

4600]patologie 
1180 ústav klinkké a 

mo!eku!imi 
4600lpato!ogie 

118() Ostav klinkkě • 
molekulám( 

4400] patologie 

1180 ústav klinické a 
mclekulámi 

4600lpatologle 

9760Centrum 
podpory studentů se 

4200!spedr.11_oti, 

9760Cenlrum 
podpory studentů se 

1450[specif,potř. 

9760 Centrum 
podpory studentů se 

1450lspecif.p_ctř. 

9760Centrum 
podpory studentů se 

14SO)specif.p_oti', 

9760Centrum 
podpcrystudenl\l se 

1300!opecltpoti. 

1410 Kllnika zubního 
9500l1ékařstvi 

SPP IZdro/ I ::d~==lcee 

11 ITN-325Y 

11 ITN·326M 

11 )TN-326C 

11 lcRG725 

" CRG719H 

" ""' 
" CRG728 

11 fC13SOSOS91 

11 \C13S050592 

11 IC13S050594 

11 jc13S050S!!O 

11 IC13SOS0709 

u C13T789'140 

u ,C13T789240 

u C13T789440 

11 IC13T789140 

11 lc13T907340 

Nabídková 
cena bez Praccv!ili: 

"" 
252016900 Děkanát CMTf 

2520! 6900 Děkanát CMlf 

2520}6900 Děkanát CMTf 

2240]1900 Děkanát lf 

4S60f1900 Děkanát LF 

2261 Katedra aplikované 

213Slekonomie 

122519241 Očtárna 

1180 Ůstav klinkké a 

33581 molekulární patolog)e 

1180 Ostav kUnické a 
3358\molekulOrní patolome 

1180 O stav klinické a 

321Slmclekul0mi p~logie 

1180 Ústav klin1cké a 

33581 molekulám i p_;lto!ogie 

9760Centrum podpory 
3200lstudontů se wecif,poti. 

9760 Centrum podpory 

1130JstudentU '"sp_ecif.potř. 

9760 Centrum podpory 

1130lstudentů se specif.potř. 

9760Centrum podpory 
1130lstudentU se sp_ecif.potř. 

9750 Centrum pod pery 

103-0lstudentů '"spocif.potř. 

Dodadadresa: Fakturačnladresa: 

OUSHI, L Máje S, 77911. Olomouc. I DěkanátCMTF, Univeriitni22, 
te!.: 77482D112 77111, Olomouc. tel.: 

OUSHI, L Máje5, 77911,0lomcuc. I Děkanát CMTF, Univerzitni22, 
tel.: 7748201U 77111. Olomouc, tel.: 

OUSHI, 1. M.ijeS, 77911. Olomouc, I DěkanátCMTF, Univerzítni22, 
tel.: 7748201U 771ll Olomouc, tol.: 

Odpovědná osoba: 

Svrčkovi Lucie, 

""" 
Svrčková Lucie, 

""" 
SVrčková Lude, 

""" 

Objednatel: 

SvrCkov;i Lucie !ng. 

Svrčková Lucie Ing, 

Svrčková Lucie Ing. 

Oekanát lf, Hn0vctinsl<á3, 779 00 I Děkanát LF, Hněvotinská 3, 77900 IPRCHlOVÁ Rillena, 
Olomouc Olomouc 1900 )PRCHLOVÁ Růžo na 

Děkanát Lf, Hněvotínská 3, 779 00 
Olomouc 

Děkan;it lf, Hněvotínsk.i 3, 77900 
Olomouc 

PRCHLOVÁ RU!ena , 

""" PRCHLOVÁ Růžena 

Katedra aplikované ekonomie, 
Kři!kovského 12, 77180, Olomouc, 

tel.: 

Katedra ap!'lkované ekonomie, 
Křilkovskéhc U, 77180, Olomouc, 

tel.: 
KLEIBEROVÁ Pavlina ,!KLEIBEROVÁ 
2261 Pavlina Mgr. 

:Ilfy, 

Bjskupskénám.1, 77111, Olomouc, 

tel.:585631703 

;flě"~l'il'liKf, 

Biskupské n;im.1. 771ll, Olomouc, 

te1:585631703 

MEN~fKJAKUB, 

""' patologie, Hnévotinská 3, 77515, I patologie, Hněvotinská 3, 77S15, IKOLAŘZd•něk, 
Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 1180 
ihtaV klinické a molekulámi -I Ústav klinické a molekulární 

patologie, Hněvctinská 3, 77515, lpatologle, Hnevo!fnsk;í 3, 77515. !KOLA~ Zdeněk, 
Olomouc. tel.: Olomouc, tel.: 1180 
Ústav klinicke a molekuláml -I úst3Vkiinick~a molěkuJOmi 
patologie. Hněvotínská 3. 77515, I patologie, Hn~vctinsk.i 3, 77515, IKOlÁŘ2deněk, 
Olomouc, tel.: Olomouc. tel: 1180 

Ostav kllnické a mcleku!Omi ústavklinlcké a mo!okul.irni 

patologie, Hněvotins.ka 3, 77515, lpatologie,Hněvotinská 3, 77S15, I KOLAŘ Zdeněk, 
Olomouc, ter.: Olomouc, tel.: 1180 

MENŠ(KJAKUB 

KOLAŘ Zdeněk Prof. 
MUDr, 

KOLA~ Zdeněk Prof. 

MUDr. 

KOLA~ZdeněkProf. 
MUDr. 

KOLAŘ Zdeněk Prof,, 
MUDr. 

Centrum podpory studentů'" I Centrum podpory studentů se 
specil.potř., Křill<ovskěho 8, 77111, specif,potř., Křižkcvského 8, 77111. IPOSP!šrLOVÁ Ivana, IPOSP!š"!LOVÁ Ivana 
Olomouc. tel.: Olomouc, tel.: 4150 Mgr, 

Centrum podpory studentů se Centrum podpory studentů se 
specil.potř., Křilkovskeho 8, 77111, specif.potř., Kři!kovského 8, 77111. !POSPÍŠILOVÁ Ivana, JPOSPÍŠILOVÁlvana 

Olomouc, tel.: 
Centrum podporystudonlů se 
specif.potř., Kfíikovského8, 77111, 

Olomouc, te!.: 

Centrum podpory studentu- se 
spedf.potř., Křížkovského 8, 77111, 
Olomouc. tel.: 

Olomouc. tel.: 
Centrum podpory studentů se 

specif.potř" Kfíikovskěho 8, 77111, 
Olomouc, tel.: 

Centrum podpory studentů se 
specif,poti., Křiikcvsk<!ho 8. 77111, 
O!cmouc, tel.: 

4150 Mgr. 

POSPB"ilOVÁ Ivana, f POSPÍŠILOVÁ Ivana 

""' Mgr. 

POSP!šrLOVÁ Ivana, IPospBfLOVÁ Ivana 

""' Mgr, 

Centrum podpory studentů se I Centrum podpory studentů se 
specif.potř.,Křižkovského 8, 77111, specif.poti'„ Křížkovského 8, 77111. !POSPÍŠILOVÁ !Vana, I POSPÍŠILOVÁ Ivana 

Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: 4150 Mgr. 

Kfinika zubniho!ěkařstvl, Palackěho 

U, 77200, Olomouc, tel.:605174 I Kfinlka zubního rHařstvi, Palackěho 'SVOBODOVÁ Hana, 
680011410 Klinlka zubního lékařstvi 1674 12, 77200. Olomouc, tel.: 1410 !SVOBODOVÁ Hana 



• I I 

it 
>

 
' 

,g ] 
•• " 1 

j § 5
8

 
•• 

j § o 8 
„ 

:i i! 
' . >
 

' 

H
 8 r •' i • 



HP la<er!et CP1525n 
5419ll!colcr 

HP LaserJetCP1525n 
54189]color 

HP LaserJetCP1525n 
54IB8lcofor 

HP LaserJet Pro MFP 
54182!M426fdw 

toner žlutý de ti•k•rny HP Laser Jet 
CP1525n color,výt_i!!ncs! 1300s. 

toner modf)ido tiskárny HP 
Lasor/et CP1525n color, výtěinost 

"""' tonerlernýdc tiská my HP 
Laser Jet CP1525n co!or, výtěžnost 
20011$, 

toner černý de tiskárnvHP 
LaserJet Pro MFP M426fdw, 
,,Ytěfucst 9000s. 
tonerčemý do tiskárny HP 

Laserlet Pro M12a, výtěžnost 
542031 HP Laser Jet Pro M12a hOOO<. 

toner černY do li<kámy HP 
542071 HP La<erJet Pl102 ]LaserJet P1102, vV\ěfoost2>C1600s. 

54258\ HP laserlet 1020 

541971 HP La•erJet 1022n 

54202[ HP Laser Jet 1200 

540771 HP Laser Jet 1300 

tonerčemy do tiskOmy HP 
laserJet 1020.~ěžnost lOOCls. 

tonerčernjrdo tiskárny HP 
Laser Jet 1022n, vYtěinost 2x2000<. 

tonerčemjrdo tiskarnv HP 
t.aserJet 1200, výti!inost3500;;, 

tonerčernYdo tis!cárny HP 
LaserJet 1300. výtěžnost 400Cls. 

cartridge <'erná do tiskárny HP 

HPofficejet ProX476dw lofficejet Pro X476dw MFP, 
S4177IMFP vVtěinost 9200s. 

cartňdge černa do tiskárny HP 
HPofficejet Pro X476dw lofficejet Pro X476dwMFP, 

54239fMFP ;rýtěinost9200s. 
cartridile itut;i do tiskárny HP 

HP office/et ProX476dw lofficejet ProX476dwMFP, 
541841 MFP výtělnost6600s. 

cartridgemodr.i do tiskárny HP 

HPofficejet Pro X475dw lofficejet Pro X476dwMFP, 
541761 MFP V\Ítěinost 6600s. 

cartňdge červena do tiskámv HP 

HPofficejet Pro X476dw lofficejetPro X475dw MFP, 
541831 MFP ,,Ytěfoost 6600s. 

HP PageWide Pro MFP 
54l78\477dn 

HP PageW1de Pro MFP 
54179f477dn 

HP PageWide Pro MFP 
54181l477dn 

tonerč<rven)1do tiskarny HP 

PageWide Pro MFP477dn, 
výt;;Zncst7000s. 
toner !lutý do tiskárny HP 
PageWide Pro MFP477dn, 
výtěžnost 700Cls. 

toner černý do tiskárny HP 

PageWide Pro MFP477dn, 
,,Ytěžno<t 1000Cls. 

toner modrý do tiskárny HP 
HP PageWide Pro MFP IPageWide Pro MFP477dn, 

54180(477dn výtěZnost7000s. 

542051 OKI CS31dn 

54208\ OKI C531dn 

54206\ OKJ C531dn 

54245[ OKI MB461 

ton~r čeovený do ti•kárny OKI 
CS3ldn, vV\ěinost SOOOs. 
toner m~drý do ti•kárny OKI 

C531dn, vVtěžnost 5000s. 
toner !Jutý do tiskárny OKI 

C53ldn. vYtě!nostSOOOs. 

toner čemý do tiskárny OKf 
MB461. V\1těžnost7000s. 

16ool 1900 Děkanát lf 

1600)1900Děkanát LF 

320011900 Děkanát LF 

9180Právni 
46oo\oddě!eni 

5400[1900Děkanát Lf 

10800! 1900 Děkanát Lf 

1180 Ústav klinické a 

moleku!ámi 
1700\patologie 

580011900 Děkanát lf 

4200]1SOO Děkanát LF 

250015900 Děkanát Fll< 
3143 Kat.zoo!ogle a 
Omíto1og1cl<á 

2400[laboratoř 

240019241 Účtárna 
3143 Kal zoologie a 
Omitologická 

4800\/aboratoř 

3143 Kal zoologle a 
Ornitologická 

24001 laboratoř 

3143 Kat. ioofogie a 
,Omitologkk.i 

2400flaboratoř 

9180Právnf 
2'IOO!odděfeni 

9180 Právni 

2400loddělen1 

9180 Pr.ivnf 
2500] odděleni 

9180Pr<ivni 

2400lcdděleni 

380011900 DěkanOt Lf 

3Sool 1900 Děkanát Lf 

3800\ 1900 Oěkanat LF 

1500019241 Účtáma 

11 \CE322A 

11 [CT321A 

11 ICE320A 

11 ICF226X 

11 ]CF279A 

11 ICE28SAO 

u Q26UA 

11 IQ26UAD 

11 IC7115X 

Q2613X 

11 [CN625AE 

u CN625AE 

11 \CN628AE 

11 ICN625AE 

11 [CN627AE 

u f6T82AE 

u F6T83AE 

u LOS07AE 

11 !F6T81AE 

11 (44469723 

u 44469724 

u 44469722 

u 44574802 

106611900 Děkana1 lf 

106611.900 Dě"-nát LF 

2280]1900 Děkanát LF 

3000\9180 Privnf odděleni 

3800[ 1900 Děkanát lf 

840011900 Děkanát LF 

1180 Ústav kffnické a 
1150\molekulárn( pal<ili'gie 

460011.900 Děkanát LF 

330011900 Děkanát lf 

220015900 DěMnát Fll< 

3143 Kat. zoologie a 
2000!0rnítolog!cl<á laboratoř 

200019241 Ůčtáma 

3143 Kat. zoologie a 
3900\0mitologkká laboratoř 

3143 Kat.zoologie• 
1950IOrnitoJogick;i laboratoř 

1950J~~~t:r:~i~~~l~~=~toř 

1930\91&1 Plivni odděleni 

193019180 Pnivní odděleni 

2050)9180 Pni vn I odděleni 

1930\9180 Pnivní odděleni 

2990[ 1.900 Oěkanát Lf 

2990\ 1900 Děkanát LF 

2990! 1900 Děkanát lf 

12600l9241Účtárna 

Děkanát lf, Hněvotinská 3, n9oo I Děkanát lf, Hněvotínská 3, 77900 !PRCHLOVÁ Růžena' 
O~mouc Olomouc 1.900 I PRCHLOVÁ Rúiona 

Děkanát lf, Hn~tínská 3, 77900 I Di!"-nát lf, Hněvctinská 3, 77900 !PRCHLOVÁ Rů.!ena, . 
Olomouc OJomcuc 1900 I PRCHLOVA Růžena 

Děkanát lF,Hni!votinská 3, 779 00 I Děkanát LF,Hněvotlnská 3, 779 DO !PRCHLOVÁ Růfona, 
Olomouc Olomouc 1900 !PRCHLOVÁ Růiena 
Centrum výpočetni techniky, I Centrom výpočetnl techniky, 
Biskupskol nám. l, 77111,0lomouc, Biskupske nám. l, 77111,0lomouc, I MENŠÍK JAKUB, 
teJ.:585631703 tel:58563 l703 9630 MENŠIKJAKUB 

Děkanát LF, Hněvotinská 3, 77900 I Děkanát lf, Hněvotínski 3, 77900 I PRCHLOVÁ Růžena, 
Olomouc Olomouc 1900 IPRCHLOVÁRůlena 

Děkanát lf, Hněvotínská 3, 779 00 I Oěkanát LF, HnOvctinská 3, 77900 I PRCHLOVÁ Rii!ena, 
Olomouc Olomouc 1900 !PRCHLOVÁ Růžena 
Ústav klinické a molekulámí 
patologie, Hněvotínská 3, 77515, 
,Olomouc. tel.: 

Ústav klinické a mo!ekulámi 
patologie, Hněvotínská 3. 77515, 
,Olomouc, tel.: 

MAT8fKOVÁ Svatava I MAT8fKOVÁ 
,11&1 Sv.tava 

DěkanOt Lf, HněvotinskO 3, 77900 I Děkanát lf, Hněvotinská 3, 77900 I PRCHLOVÁ Růiena, 
Olomouc Olomouc 1900 I PRCHLOVÁ Růžena 
Oěkailát LF~ HněVOtinSIGi 3, moo -, DěkanáiU:, Hn~votiri,ká 3, 77900 IPŘi::HLOilÁRiižena' 

Olomouc Olomouc lJIOO !PRCHLOVÁ Rů!ena 

Děkanát FTK, Tř. Míro 117, 77111, I Dl!Mnát m, Tř. Miro 117, 77111, 1Vete<n!kov3 Dita, 
Olomouc, teJ.:585 636 036 Olomouc. tel.:585636036 5900 IVetešníl<ová Dita 

Kal zoologie a Ornitologická 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, I Přírodovědecká fakulta, 17. 
Olomouc. tel.: listop.adu 12. 77146.0lomouc SPURNÁJulle ,3143 !SPURNÁJu!ie 
centrum vjipočetnl techniky, 

Siskupskěnitm. l, 77111,0lomouc, 
tel.:58 563 1703 

Kal zoolog'<e a Omitotogická 

Centrom yYpočetnl techniky, 

Biskupsl:e nOm.1,77111,0Jomouc. JMENšfKJAKUS, 
tel.:585631703 9630 MENŠÍK JAKUB 

laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, I Přírodovědecká fakulta, 17, 
Olomouc. tel.: listopadu 12, 77146, Olomouc. tel.: \SPURNÁ folie, 3143 \SPURNÁJul!e 

Kat. zoologie a Omito!ogid:;l 
laboratoř, 17, listopadu 50, 77146, I Přírodověded:.i fakulta, 17. 
Olomouc listopadu 12. 77146. Olomouc SPURNÁJuITe. 3143 /SPURNÁ Julie 

Kal zoologie a Ornl!ologkká 
laboratoř, 17. listopadu 50, 77146, I Přirodovědecká fakulta, 17. 
Olomouc, tel.: [listopadu 12, 77146, Olomouc. tel.: fSPURNÁJulie, 3143 ISPURNÁJulie 

Centrum výpočetnitechniky, 
Biskupské nám. 1, 77111, O!omoue, 

teJ.:5s 563 1703 
Centrom V\Ípočetnf techniky, 
ruskupski! mim.1, 77111, Olomouc, 
tel.:$85631703 

Centrum výpočetní techniky, 
Biskupské nám. 1. 77111, Olomouc. 
tel.:58 563 1703 
Centrum výpočetni techniky, 

Centrom výpočetoi techniky, 

Biskupské nám. l, 77111, Olomouc, IMENŠÍKJAKUB, 
tel.:58 563 1703 9630 
Centrom výpočetní techniky, 
Bi•kupské nám.!, 77111, Olomouc, 'MENŠÍK JAKUB, 
tel.:58 563 1703 963D 

Centrum výµočetni techniky, 
Biskupské nám. 1, nul, Olomouc, IMENŠÍKJAKUB, 
tel:58 563 1703 9630 
centrom v;1početni techniky, 

Biskupské nám. 1, 77111, Olomouc, !Biskupské nám. l, 77111, Olomouc, IMENŠÍKJAKUB, 
,te!.:585631703 tel.:585631703 9630 

MENšfKJAl(IJB 

MENŠfKJAXUB 

MENšfKJAKUB 

MENŠfKJAkUB 

Děkanát lF, Hněvotiilská 3, 77900 IOékai.átlf,Hněviltfnslc~-3, 77900 IPRCHiOVÁ RU.len•, 
Olomouc Olomouc 1.900 IPRCHLOVÁRúžena 
Děkanát LF, Hněvotinská 3, 77900 J Děkanát lf, Hněvotínská 3, 77900 JPRCHLOVÁ Růžena, 
Olomouc 
Děkanát lf, Hn~tinská 3, 77900 
Olomouc 

Centrum vjipočetnf techniky, 
Siskupskén;ím. 1, 77111, Olomouc, 

tel.:585531703 

Olomouc !1900 
DěMnát lf, Hněvotínská 3, 77900 JPRCHLOVÁRůžena, 
Olomouc 11900 

Centrom výpočetni techniky, 

Blskupskén;ím. l, 77111, Olomouc, 'MENŠÍK JAKUB, 
tel.:585631703 9630 

PRCHLOVÁ RiJžena 

PRCHLOVÁRiJfena 

MENŠfKJAKUB 



Centrum výpočetn1 tedlniky, Centrum výpočetní techn'1ky, 
obrazový válec do tiská my OKJ Bi<kUpské nám.1, 77111, Olomouc, Bl<kupské nám. l, 77111, Olomouc, MENš"fKJAKUB, 

5423S] OKI MS461 I MS461, ,..,..ěinost 25000s. ' 
„„ 9241Účtáma u 44574302 „„ 9241Účcima tel.:58 563 1703 tel:Sa 563 1703 9630 IMENš"fKJAKUB 

Centrum výpoEetni techniky, Centrum VVPoEetni techniky, 
tonerčemýdo tiskámyOKI Blskup<ké nám, L 77111, Olomouc, Biskup<ké n;im. L 77111,0lomouc, MENŠfKJAKUB, 

54243 OK!MS472 MS472, výtéfoost 7000s. ' "'"' 9241Účtárna li 45807106 """ 9241Účt;ima tel.:58 563 1703 tel.:585631703 '"" MENš"fKJAKUB 
toner:ilutý do tiskárny OKI MC332, OUSllJ, 1. Maje S, 77911, Olomouc, Děkanát CMTF, UnivelZitni 22, Svrčková Lucie, 

""' OKIMC332 výtěžnost 1500<. ' "'" 6900 Děkanát CMTf u 44973533 mo 6900 Děkanát CMTF tel.: 7748201U 77111. Olomouc. tel.: „„ Svrčková Lucie Jng. 
toner:ifutý do ti<kárnyOKI Děkanát CMTf, univerzitnl 22, Děkan3t CMJF, Univerzitní22, HRADILOVÁ Kristýna HRADILOVÁ 

"m OKI MC342dnw MC342dnw. výtěžnost 1500<. ' ""' 6900 DěkanátCMTf u 44973533 ""' 6900 Děkanát CMTf 77111. Olomouc, tel.: 77111. Olomouc, tel.: ·'"" Kri<tVna Mgr. 

toner červeni' do tiskárny OKI Děkanát CMTf, Unlverzitnl 22, Děkan;it CMTF, Univerzitn/22, llRADILOVÁ Kristýna HRADILOVÁ 

"m OK! MC342dnw MC342dnw, výtěžnost 1500S. ' ""' 6900 DěkanátCMTF li 44973534 •no 6900 Děkanát CMTf 77111, Olomouc, te!.: 77111. Olomouc, tel.: ·'"" Kristýna Mgr. 
toner mod,Y do fokimy OKI Děkanát CMTF, Univerzitni 22, Děkanát CMTF, Univerzitni22, BRAD!LOVÁ Kristýna li RADILOVÁ 

"" OKI MC342dnw MC342dnw, výtěžnost 1500s. ' '" 6900 Děkan3t CMTF ll 44973535 ""' 6900 Děkaniit CMTf 77111, Olomouc, tel.: 77111. Olomouc, tel.: ·'"" Kristýna Mgr. 

toner čemY do ti<kOmy OKI Děkanát CMTF, Univerzitní 22, Děkanát CMTF, Univerzitni22, HRADILOVÁ Kristýna HRADILOVÁ 

""' OKI MC342dnw MC342dnw, virtěinost 2200s. ' '"" 6900Děkan31CMTF ll 44973536 399C 6900 Děkanát CMTf 77111, O!omouc, tel.: 77111, Olomouc, tet: ·'"" Kri$t'inaMu. 

Centrum výpočetní techniky, Centrum VVPočetni techniky, 
tonerčervenýdo tis«irnyOKI Biskupskě nám.1, 77111,0lomouc, Biskupské n.im.1, nllL Olomouc, MENŠÍK JAKUB, 

54246] OKI MC362 IMC362. výtěžnost 2000s. ' ""' 9241Účt0ma u 444697D5 mo 9241Účtáma te!.:565631703 tel.:585631703 '"" I MENŠÍK JAKUB 

I toner žlutý do ti<J<árny OKI MC362, 
Centrum výpočetnl techniky, Centrum výpcčetni techniky, 

Biskupské nám. L 77111, Olomouc, Biskupské nám. L 77111, Olomouc, MENšfKJAKUB, 
542421 OKt MC362 lvVtěžnost 2000s. ' ""' 9241Účtárna ll 44469704 "" 9241Účtáma tel.:53 563 1703 tel.:58 553 1703 9530 I MENŠÍK JAKUB 

I tonermod,Ydoti<kámyOKI 
Centrum llýpoéetni techniky, Centrum výpočetni techniky, 
Biskupské n.im. l, 77111,0lomouc, Biskupské nám. l, 77111, Olomouc, MENŠÍK JAKUB, 

542411 OKr MC362 IMC362, výtěfnost 2000s. ' "'" 9241Účtáma u 44469706 "" 9241Účtáma tel.:58 563 1703 tel:58 563 1703 9630 \MENš"ÍKJAKUB 

I toner černý do tiskárny OKI 
Centrum výpočetní techniky, Centrum llýpočetni techniky, 

Biskupské nám. L 77111, Olomcuc, Biskupské nám. l, 77111. Olomouc, MENŠÍK JAKUB, 
542441 OKI MC362 J MC362, Wtěinost 3500s. ' 

„„ 9241Účt<irna u 44469803 ""' 9241Účtáma tet:SS 563 1703 tel.:585631703 9631) /MENŠfKJAKUB 

I toner červeni' do tiskirny Ricoh 
Centrum výpočetnl technik\!, centrum výpcčetnf techniky, 

9200 Sekretariát Biskupské nám. L 77111, Olomouc, Biskup<ké nám, L 77111, Olomouc, ME/tlÍKJAKUB, 
540Sgj RicohAficio MP C2550 (Aficio MP C2550, vVtěžno<t5500s, "oc kvestcra u 841198 1497 9200 Sekretaň;lt kvestora tel.:58 56317D3 tel.:58 563 1703 '"" !MENŠÍKJAKUB 

I tonerčem)'dotiskárnyRkoh MP 
Centrum výpočetní techniky, Centrum výpoCetni techniky, 

94500ddělenf 9450 Oddělení rozvoje a B'1skup<ki! niim. l, 77111, Olomouc, Biskupské n3m, 1, 77111.0lomouc, MENšfKJAKUB, 
541751 RicohMPC2G115P lc20115p, výtěžnost 15000s. ' 1660 rozvoje a vYstavbv li 841925 1626 výstavby tel.:58 5631703 tel:S8 563 1703 %ID MENŠÍK JAKUB 

l toneržlutýdo tiskárnySamsung 
1180 Ústav klinické a ústav klinické a molekulární ústav kfinick~ a molekulární 
mclekulamí CLT·Y4072S/ 1180 Ústav klinické a patologie, HnOvotlns<a 3, 77515, patologie, Hněvotínská 3, 77515, MAT!'.JfKOVÁSvatava MAT!'.JfKOVÁ 

542141 S3msung CIJC-3185 !cUC·3185, výtě!nost 1000s. ' noo p•l<>logie u SU472A 970 mo!ekul3mipa!ofogie Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: ,11&1 Sv•tava 

! tonermod,Ydo ti•kárnySamsung 
1180 ústav klinické a úsravklinlcké a molekul3mi ústa v klinické a molekulární 
molekulární CLT-CA072S/ 1180 Ústav klinické a patologie, Hněvotínská 3, 77515, patologie, Hněvotínská 3, 77515, MATEJÍKOVÁ Svatava MATEJÍKOVÁ 

542151 Samsung ClX-3185 lctx-31$5, výtěžnost 1000s. ' noo patolo ie " "'"" 970 moleku!<irnl Patologíe Olomouc, tel,: Olomouc, tel.: '1180 Svatava 

! toner červený do tiskárny Sam<ung 
1180 Ú<tav klinlckěa Ústav kHnickě a moJeku!árni ústav klinické a molekulární 
molekulámi CLT-M4072S/ 1180 Ústav klinické a patologie, Hněvotin<l<á 3, 77515, patologie, HněV<>tinskó 3, 77515, MATEJÍKOVÁ Svatava MATEllKOVÁ 

542161 Samsung CIJC-3185 lctx·31SS, VV!ě!nost 1000.. ' uoo patologie u SU262A 970 molekul3rnípatoloaie Olomouc, te!.: Olomouc, tel.: ,uro Svatava 

I toner černý do ti•kámvSam<ung 
9760Centrum Centrum podpory studentů se Centrum podpory studentů se 
podpory studentů se MtT·DlOlS/ 9760 Centrum podpory specif.potr„ Křilkovskěho 8, 77111, specif.potl., KřižkovskOho 8, 77111. POSPIŠILOVÁ !Vana, POSPlš'ILOVÁJvana 

540S6\ 5amsung Ml-2160 \ML-2160, výtěfoost l500s. ' "" spedf.potř. u SU696A ""' studentú se specif.potř. Olomouc, tel.: Olomouc, tel.: mo Mgr, 

zobrawvaci jednotka do ti<<ámy DěkanOt-vedení fFUP, Dékan;it- vedeni Ff UP, 
Sam<ungS l-M287SND, výti!inost 2900Děkan3t- MLT·Rll6/ K"rižkovski!ho 10, 77180, Olomouc, Křillovski!ho lil, 771&1, Ol<>mouc, 

541401 SamsungSL-M2B75ND """' ' 
„„ vedenífFUP u SV134A '"" 2900 Dékan:it - vedeni Ff UP tel.:5!15633011 teL:Sll5633011 lu1manov.i lva 2900 Ulmanova lva Ing, 

tonerčemY do tlskámySamsung MLT·D116l/ Odd. PaM PřF, 17. listopadu 12, Odd. PaM PřF, 17. listopadu 12, PETR2El0VÁ Dagmar PETRžELOVÁ 
540B4f 5am<ung SL-M2875ND SL·M2875ND, výtěžnost 3000s. ' '""' 3!)(13 Odd.PaM PfF u SU828A 2660 3!)(13 Odd.PaM PřF 78371. Olomouc, tel.: 78371, Olomouc, tel.: ·""' Dagmar Mgr, 

,,tonerčemý do tiskárny Xerox Přircdovědecká fakulta UP v 1~ 
Worl<Centre 3220, llýtěinost Děkanat PřF UP Olomcuc, 17. Olomouci, 17. li<tOpadu 1192/U, MAYEROVÁ Adéla, MAYEROVÁ Adéla 

542351XeroxWorl<Centre3220 J4100., ' „„ 3900 Děkanát PřF u 106R01487 "'' 3900 Děkanát Pif listopadu 11'.12/12, 77146 Olomouc 7714601omouc 9630 Ing. 




